ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Phong Thổ, ngày    tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch trực Quốc khánh 02/9/2023

Ngày Lãnh đạo UBND huyện Văn phòng

01/9/2023

Đ/c Trần Bảo Trung, Chủ tịch

UBND huyện: 0915467515

Đ/c Vũ Văn Trung, Phó Chánh VP

Đ/c Nguyễn Thị Hiền, Chuyên viên

Đ/c Nguyễn Xuân Nên, Lái xe

02/9/2023

Đ/c Mai Thị Hồng Sim, PCT

UBND huyện: 0942947649

Đ/c Vũ Văn Trung, Phó Chánh VP

Đ/c Nguyễn Thị Hiền, Chuyên viên

Đ/c Nguyễn Xuân Lên, Lái xe

03-04/9/2023

Đ/c Trịnh Văn Đoàn, PCT UBND

huyện : 0912223683

Đ/c Vũ Văn Trung, Phó Chánh VP

Đ/c Nguyễn Thị Hiền, Chuyên viên

Đ/c Đèo Đức Ngọc, Lái xe

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, C1.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Chí Thanh

		2023-08-30T10:55:35+0700

		2023-08-30T15:26:32+0700

		2023-08-30T15:26:32+0700

		2023-08-30T15:26:32+0700

		2023-08-30T15:26:32+0700